1010. Seidlerus dedit οὐδὲ ἔγχος, non de indu-
stria, ut videtur. Deinde edd. et plerique codd.
ἀποτρέψει. B. ἀναστρέψει. T. ἀνστρέψει. Scho-
liastes: οὐ πῦρ, οὐκ ἔγχος. λείπει, προσαγα-
γών, ἀπαλλάξει με τοῦ ζῆν. Brunckius edidit ἐπι-
τρέψει, quod sit admovet. Mihi videtur ve-

μολῶν τοῦ στυγεροῦ; φεῦ, φεῦ.

ΠΡΕΣΒΤΣ.

ὦ παῖ, τοῦδ' ἀνδρὸς τοῦργον τύδε μεῖζον ἀνή-
νει, μεῖστον.
 1015η κατ' ἐμὰν ὁώμαν· σὺ δὲ σύλλαβε. σοὶ τε
γάρ ὄμμα
ἐμπλεον ηδὶ ἐμοῦ σώζειν.

1020

tus scripture servari posse, si sic intelligatur: nemone tela sua in me avertet, ab iis scilicet caedibus, quas quisque in aliis facit.

1012. Groddeckius *βίον* pro ipso Hercule dictum putat, citans Casaubonum ad Athen. p. 675. D. qui *βίον* de ipsis viventibus dici ostenderit. Vero de viventibus, quatenus vita, qualis agi sollet, intelligitur. At id ab hoc loco alienissimum est. Nihil aliud dicit poeta, quam caput e vita tollere.

1014. Vulgo itunguntur, ὦ παῖ τοῦδ' ἀνδρός. At non apparet, quid hoc ad rem conferat. Quare cum Wakefieldio post ὦ παῖ distinxii. Posset quis τοῦδ' ἀνδρὸς pro ἐμοῦ dictum existimare, quamquam sequatur ηδὶ κατ' ἐμὰν ὁώμαν. Sed praestat de Hercule intelligi.

1015. Pro ὁώμαν cod. Harl. ὄμμαν. Schaeferus: „σοὶ τε γάρ. i. e. καὶ γάρ σοι. V. not. ad Dionys. Halic. de compos. verb. p. 409.“ Nempe ut Latini namque dicunt. Te illud non copulat, sed lenius affirmat quam τοι, unde natum est, ut Germanice per ja vel wohl exprimi possit. Non debebat autem Erfurdtius Wakefieldii conjecturam οἶμα recipere. Scholiastes: σὺ γάρ νέος εἶ, καὶ ὀξύτερον σοι τὸ ὄμμα πρὸς τὸ σώζειν τὸν πατέρα μᾶλλον ηδὶ ἐμοῦ. B. T. ἐμπλεων. Non ausim ἐμπλεον, quod et a me ipso

ΤΑΛΟΣ.

ψαύω μὲν ἔγωγε·
λαθίπονον δ' ὁδυνᾶν οὔτ' ἐνδοθεν, οὔτε θύρα-
ζε γ'
ἔστι μοι ἔξανύσαι βιότον. τοιαῦτα νέμει Ζεύς.

ipso olim, et a Seidlero de verss. dochm. p. 314. coniecturis tentatum est, labefactare. Videtur, quia plenis nihil deest, pro integro dictum, hoc sensu: tibi plena est atque integrā vi- dendi facultas, potius quam ut per me ille servari possit.

1017. Brunckius ex cod. B. οὔτ' ἐνδοθεν οὔτε θύραθεν ἔστι μοι ἔξανύσαι βιότον. Membranae euni edd. οὔτε θύρας ἔνεστι μοι. Sed ed. Cant. θύρας ἔστι μοι. Cod. Flor. οὔτ' ἐνδον οὔτε θύ- ρας ἔνεστι μοι. Ut verba vulgo scripta sunt, ἐν- δοθεν et θύρας videri debent cum βιότον constructa esse. Quod quum non praebeat aptum sensum, Wakefieldius ὁδύνων βιότον dolorem vitae interpretatur, quod languidum est et propter collocationem verborum contortum. Grodeckius autem iterum βιότον pro Hercule ipso dictum putat, quod quum eodem redeat, iisdem laborat vitiis. Musgravius vero λαθίπονον ὁδυ- νᾶν βιότον scribendum coniecit, quod recipien- dum, simulque proprius ad librorum lectionem θύρας γ' ἔστι scribendū duxi. Aperte enim, quod Musgravius coniecit, a scholiasta confirma- tur, qui sic scribit. εἰ τὸ κατασχεῖν αὐτὸν ἰάται, ἵδον, ἐφάπτουμαι αὐτοῦ. ἶσθι δὲ φησίν, ὅτι τὴν λαθίπονον ἴστιν τῶν ὁδυνῶν οὔτε διὰ στόματος, οὔτε ἔξωθεν προεάπτειν δύναμαι. οὐκ οἶδα γάρ. τοιαῦτα γάρ ἀλγήματα διδωσιν ὁ Ζεύς. Apparet hinc βιότον per ἴστιν explicare. Sed illa, οὔτ' ἐνδοθεν οὔτε θύρας male interpretatus est, quae recte in alio scholio sic exponuntur: οὔτε ἀπ'